



Brf Loket

# Föreningsmeddelande

Jakobsberg 2016-06-21

## Mötesprotokoll årsstämma

Protokollet från årsmötet den 7 juni kommer att delas ut efter midsommar. Mötet besöktes av 46 personer varav 39 var röstberättigade. I år avhandlades många frågor på mötet och vi kommer fortlöpande under hösten att komma med information hur respektive ärende fortskrider. Efter mötet åt vi gemensamt en asiatisk buffé.

## Grillning på balkong

Enligt föreningens ordningsregler är det inte tillåtet att grilla på balkongen. Föreningsstämman beslutade dock att på prov tillåta grillning på **elgrill**. Efter grillsäsongen görs en utvärdering om vi ska ändra våra ordningsregler i denna fråga.

## Rökning

Tänk på att inte röka vid porten. Vid de flesta portar sitter friskluftintaget för trapphusventilationen just där. Dessutom är det många på bottenvåningen som får in rök via spaltventilerna i fönstren. På föreningsstämman diskuterades rökningen och vad som kan göras för att minimera obehag och fimpar på gården. En första åtgärd är att införskaffa ett antal askkoppar som placeras på gården en bit från portarna. Askkopparna kommer att införskaffas så snart som möjligt.

## Sommaröppet på expeditionen

Under vecka 26 till 34 kommer expeditionen att ha öppet som vanligt tisdagar jämna veckor men med kortare öppettider, 19.00 – 19.30. Det går också bra att mejla oss på [info@brf-loket.se](mailto:info@brf-loket.se) eller med en lapp i brevlådan till Lokets expedition, Vasavägen 75 (portkod 3475).

## Öppna portar

Under sommaren står fler entréer än vanligt öppna. För att minska inbrottsrisken i lägenheter och källare på nätterna, speciellt nu när många är borta på semester och på helgerna i sina fritidshus, ska dörrarna vara stängda efter 21.00. Det är bra om vi alla hjälps åt att hålla entréerna stängda.

## Hälsningar från fastighetsskötarna

EFS hälsar att de finns tillgängliga hela sommaren, dock med reducerad styrka, vilket gör att akuta fel prioriteras före fel som ej är av akut art. Telefonnummer och andra kontaktpgifter finns på anslagstavlan i porten.

**Styrelsen önskar alla boende i Loket en glad och solig sommar!**

